2) Não existe, ainda, decisão, por parte deste Colegiado, sobre a destinação da

atual sede, o que será objeto de próxima deliberação, com a avaliação do

custo-benefício de uma alienação ou reforma, considerando que o imóvel

pertence à Administração da Previdência, onde a Assistência paga mais de

R$ 15.000,00 (quinze mil reais) para a previdência, segundo recomendação

do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul- TCE-RS.

3) Por se tratar de imóvel público, a avaliação foi efetuada por três engenheiros

do Município, corroborando com a preocupação desta Gestão no ano de